
UCHWAŁA NR LXI/391/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych stanowiących własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9, lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /Tekst jednolity DZ.U z 2014 ,poz 518./ Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaży nieruchomości zabudowanej : 

- działka 824 o pow. 0,01 ha położonej w obrębie Wińsko stanowiącej w udziale 1/2 własność gminy Wińsko, dla 
której Sąd Rejonowy w Środzie Ślaskiej IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Wołowie 
prowadzi księgę wieczystą KW WR1L/00016418/9.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

Id: 493CF669-60C0-4CC6-B41B-BA0C3F696908. Uchwalony Strona 1




